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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

~ PUBLIKE” |
DATE: 2D /0& 1_2025 |

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

[EMER. . ADMIEA Lo ol

[ MBIEMER: - o S Billal g T8 e e e e R T T e
HATESE .4 g FENBCF- 3 308 3-8 3 4 4 FHFF 4
AMES| Dukpty

oaTéLNDE  29/4, / JA8C

VENDLINDJE Koo M E.

VENDBANIM 18 SATAToR g.ll\&m(o\‘s‘?ib

NRID | 57@3%305&99

B. Gjenealltete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga té dhenat e gjeneralltetlt tuaj, apo keni perdorur njé gjenerahtet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
~__aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé_mund-té pengo;e verifikimin-sipas— —
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

Avviac Ce @

(emer mblemer, Jénshl rlm)

1
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Uné, i/le nénshkruari /a (M C\LQ\ : - " kam marré

dijeni dhe jam i‘vetédijshém se:

_a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njée organl shtetéror dhe i

nenshtrohet verlflklmlt dhe publlkimlt

b) Pasqyrlml i te dhenave té rreme né kété Formular perben vepér penale dhe

,denohet me burglm sipas nenit 190 te Kod;t Penal

c) Té dhénat e pasqyruara .né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne

_personale perfshlre gjurmet daktiloskoplke dhe gdo té dhéné tjetér blometrlke

4

d) Pasqyrlrpl i tfe*d‘hen'awe té payerteta é ppploata c’he te pasakta ng ké;e Fprmul'é FT:‘??E“‘-
dhe refu2|m| | dGPOZItImIt te1 g]urmeve daktlloslgop:ke pass;ell skuiahfll!?lmm e

menjehershem dhe né c;.do kohé nga kandld|m|Izgjedh]alemerlm| apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. :

f Duke qene i vetedushem per paso;at |ngOl'e ne rast té deklarlmeve te paverteta te paplota apo
i tés pasakta konfirmOJ saktésiné e‘té dhénave t& pasqyruara né Kété Formular: :

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
| BEHET PASLESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH——

d.l Cl 5

(emer mbremer nenshknm)

Ao

(emer, mblemer, nenshkrlm)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor- té formés sé preré nga njé autoritet

gjvqésor shqgiptar ose i huaj? (\Vendos X pérbrLbéfqiiqf@ )

ro [ ] Jo

e Nése po,'specifikoni t& dhénat e méposhtme:

' Té dhénat e vendlmlt g]yqesor

_Gjykata ~ Nr.dhe datae

té formés sé prere

vendimit gquesor‘

Masa e denlmlt me
‘burgim

Vepra penale per té CIIen Jenl denuar

Neni

Llop

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé.preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Vendimi

~ Té dhénate ; Gjyata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar _
vendimit 5 pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar ;
P R T

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o 1 0 OX

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
il r--* : -;-:.-E. . F B T : 7;__*, -'-3 ;‘-..'![: - o --," -, i.k B S h 9 B et i ; -
-3 4 iA keni qeneﬂdomehere ﬁndaiuar apo arrestuar nga organet hq:zbétuese ;_Jer krver;en e F-3
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO EO\
t i

< Nése po, épec_ifikoni té dhéfiat eimép_oshtme:i

< Fl H 3 - i
1 £ ! } i | i 5 £ | e ]
: -z = : E = = ; 3 P == 3

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e s:g_gr.'se personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

PG e Jo N

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkvim)
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Ndallgn ig_ajjes jashlé shtetit

e
Detyrimi pér t'u paragitur.né policiné gjygésore
Ndalimi dhe detynml i qendrlmlt né njé vend té caktuar
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Garancia pasgrore

Arresti né s_I'_T
Arresti né bmg" o

~Shtrimi i Perk0h3hem né nje spttal ps:klatnk _' &

SR 0.7 Aktuahsht né fuq:

’ Nése; 7;50, specifikoni t& dhahate méposhtme:

Wﬁﬂﬁmﬂﬁ

| PERGJIGJE |,

E revokuar

@@dﬂﬂmﬂ

Gjykata Quyteti, shteti | Vepra penale’pér te . Vendimi Periudha, data
i ciléen akuzoheshit pérfundimtar '
Neni Lloji
.. ool 1 : . E -t W - : 2 o s
2 ';; - - ,. e : e a} 8 : j O o J"’.; i o
il e il i Sl i A T i i sk et Vil i s s e
e L e e e e e e I b i A A L L B .

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj hjé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri péragjigjes)

PO

N;'ése bo, s-piécrii‘ikon;i té dhénat e _r-nép'osht'rne:

Jo

4
i

Ekzekutimi (nése éshte né fuqi

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hvrfe dahes né njé territor té njé shteti té huaj) {Vendos

X pérbri pérgjigjes)

1

PO

o I

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ZgJed hJet%ﬁ?dB?estMBj%%dhenat e meposhtme

T& dhanat e aktit t& debimit

i wﬁtgﬂ"dﬁe Arsyeja débimit Periudha e -
 Shteti ku keni.. - débimit nga shteti
jetuar =~ i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumése 1

muaj? (Vendos X pérbri péragjigjies)

oo

o [ | Jo |l
- Nese po, specn‘ikon: té dhenat e meposhtmn
Qyteh dhe Ssoging e o A_dresae ve‘,hdqend mlt E
o Shteﬂ,kﬂ keni g =i f» f- e g.“gf"' = i 5 ,_-#-_fﬁ
! jetuar Pk g g B il
¥ i) + = 1 ] 1 T 1 ] 7

-
| =
S

Duke gené i vetedushem pér pasqat ligjore né rast té deklanmeve teé pavérteta, te paplota apo té

-pasakta; konfirmoj saktésiné e t&é dhéna

té pasqyruars

ol

R&te Formular.

(emer, mbremer,- nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve vendfmeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengﬂfmi njé

kopje té tyre kétjj Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér d

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ﬁmm e té dher@ shto
2 Q;
im

(emer mblemer, nénshkri

.‘..Lll, o



